
VÝTISK 
Kupní smlouva 

Objednatel: 
Silnice LK a.s. 
Sídlo: 
Zastoupený: 

- 2  0  15  05  2  

Československé armády 4805/24,466 05 Jablonec nad Nisou 
Ing. Petrem Šénem - předsedou představenstva 
Ing. Josefem Rechcíglem - místopředsedou představenstva 

Zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, číslo vložky 2197 dne 
17. 8. 2011 

28746503 
CZ28746503 
488 043 235 
info@silnicelk.cz 

IC: 
DIČ: 
Telefon: 
Email: 
Bankovní 
spojení: 
Číslo účtu: 43-9618960207/3100 
Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: 

Ing. Petr Šén - předseda představenstva 
Ing. Josef Rechcígl - místopředseda představenstva 

Komerční banka a.s. 

Ve věcech smluvních a technických oprávněn jednat (vyjma podpisu smluvních dokumentů): 
jméno a příjmení - funkce (tel., email:) 
Ing. Petr Šén, tel.: +420 725 855 299, 
email: petr.sen@silnicelk.cz 

Ve věcech plnění díla a předání a převzetí zboží oprávněn jednat: 
jméno a příjmení - funkce (tel.,email:) 
Jan Hanzl, tel.: +420 725 396 339, 
emaikjan.hanzl@silnicelk.cz 

(dále jen „kupující") 

a 

AutoCont CZ a.s. 
se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00, 
IČ 47676795, DIČ: CZ47676795 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 814, 

zastoupená/jejímž jménem jedná 
Ladislav Kocour - ředitel regionálního odborného centra - na základě pověření 

(dále jen „prodávající") 

uzavřeli dnešního dne tuto 

kupní smlouvu podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

na veřejnou zakázku s názvem „Dodávka výpočetní techniky" 
(dále jen „smlouva") 

1 



I. 

Předmět a účel smlouvy 

1.1 Předmětem plnění této veřejné zakázky je nákup a prodej 10 ks stolních počítačů, 21 ks plochých 
monitorů, 10 ks notebooků a 10 ks dokovací stanice, 10 ks brašny pro notebook, 10 ks Set 
klávesnice a myš a 20 ks kancelářský balík MS Office s parametry uvedenými v Příloze č. 1 této 
smlouvy - Technická specifikace (dále jen „zboží"). Předmětem této smlouvy je rovněž 
poskytnutí veškerých potřebných licencí k softwarovému vybavení zboží, jak je blíže 
specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy, popř. které je obvykle součástí dodávaného zboží. 
Odměna za poskytnutí uvedených licencí je přitom zahrnuta v kupní ceně dle článku II. této 
smlouvy. 

1.2 Účelem této smlouvy je sjednání podmínek pro nákup a prodej zboží. 

1.3 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží za podmínek a v jakosti stanovených touto 
smlouvou, včetně jejích příloh, a převést na něj vlastnické právo ke zboží a poskytnout další 
plnění, ke kterému se dle této smlouvy zavázal. Kupující se zavazuje, že za podmínek uvedených 
v této smlouvě prodávajícímu uhradí za zboží a další plnění dle této smlouvy kupní cenu 
uvedenou v článku II. smlouvy. 

1.4 Kupující je povinen zboží, dodané za podmínek, v jakosti a množství podle této smlouvy, převzít 
a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle čl. II. této smlouvy. 

1.5 Prodávající je vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na něm do nabytí vlastnického práva ke 
zboží kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží převzetím zboží bez vad. 

II. 
Kupní cena 

2.1 Kupní cena za zboží bez vad je stanovena takto 

celkem bez DPH: =608.640,- Kč= 

výše DPH 21%: =76.624,80 Kč= 

výše DPH % : =21%= 

celkem včetně DPH, kterou uhradí kupující prodávajícímu činí =685.264,80 Kč=. 

Podrobný rozpis kupní ceny zboží je uveden v Příloze č. 2 této smlouvy. 

2.2 Výše uvedená kupní cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, platnou po celou dobu plnění 
této smlouvy. Tato kupní cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a 
kvalitnímu plnění podle této smlouvy, včetně rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu této 
smlouvy. Kupní cena dále zahrnuje pojištění, dopravu, balné, garance, daně, cla, poplatky, 
inflační vlivy a jakékoliv další výdaje nutné pro realizaci předmětu této smlouvy. Kupní cena 
v sobě zahrnuje rovněž odměnu za veškerá další plnění poskytovaná prodávajícím dle této 
smlouvy. Kupní cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou DPH. 

2 



2.3 Režim přenesení daňové povinnosti se použije u zdanitelného plnění, kterým je dodání 
vybraného zboží v souladu se Zákonem o dani z přidané hodnoty v aktuálním znění. U 
takovéhoto plnění bude vystavena samostatná faktura. 

2.4 Způsob placení kupní ceny je stanoven v čl. V. této smlouvy. 

III. 
Dodání, předání, převzetí zboží a dokladů 

3.1 Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu v místě dodání, kterým je sídlo Objednatele na 
adrese Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou (místo předání) nejpozději 
do 14 pracovních dnů od podpisu této smlouvy. Prodávající je povinen oznámit kupujícímu 
nejpozději 3 dny před uvedeným termínem, kdy bude zboží připraveno k předání. 

3.2 Konkrétní termín fyzického předání zboží stanovuje kupující stím, že vyzve prodávajícího 
písemně, telefonicky, faxem či elektronickou poštou nejméně 1 den přede dnem předání zboží 
k tomuto předání. Kupující je však oprávněn stanovit termín předání nejdříve na den, který 
v souladu s článkem 3.1 smlouvy uvedena prodávající jako termín, kdy bude zboží připraveno 
k předání. Kontaktní osobou je: Jan Hanzl, telefon +420 725 396 339, e-mail: 
jan.hanzl@silnicelk.cz. 

3.3 O průběhu a výsledku předání a převzetí zboží či jednotlivých kusů zboží sepíší smluvní strany 
zápis, který bude obsahovat specifikaci zboží, místo a datum jeho předání. V závěru zápisu 
kupující výslovně uvede, zda zboží či jeho část přebírá či nikoliv, a pokud ne, z jakých důvodů. 

3.4 V případě, že se na zboží či jeho části bude vyskytovat v okamžiku předání vada či více vad, je 
kupující oprávněn, nikoli však povinen, zboží převzít, přičemž uvede, že zboží přebírá s vadami, 
tyto do zápisu konkretizuje a stanoví prodávajícímu lhůtu k jejich odstranění v trvání nejméně 10 
dní. Strany výslovně sjednávají, že se v takovém případě nejedná o převzetí zboží bez vad ve 
smyslu jiných ustanovení této smlouvy. 

3.5 Prodávající je povinen předat kupujícímu v den předání zboží veškeré listiny, návody, 
dokumentace, informace k záručnímu servisu zboží (zejména záruční podmínky, způsob 
uplatnění, kontaktní údaje na subjekty zajištující záruční servis) a případně další příslušenství 
nutné k tomu, aby kupující mohl zboží řádně užívat. 

IV. 
Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

4.1 Prodávající se zavazuje, že dodávané zboží bude mít v okamžiku dodání kvalitu v souladu s 
technickou specifikací uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy (v pravém sloupci) a tuto si zachová 
po celou záruční dobu dle bodu 4.3 níže. 

4.2 Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních podmínek zboží nebo jeho části, 
stanovených touto smlouvou nebo technickými normami či jinými obecně závaznými právními 
předpisy. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho 
předání kupujícímu a dále za ty, které se na zboží vyskytnou v záruční době uvedené v bodě 4.3. 
Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží nevážnou žádná práva 
třetích osob a že není dána překážka, která by mu bránila se zbožím podle této smlouvy 
disponovat. 

3 

mailto:jan.hanzl@silnicelk.cz


4.3 Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
kupujícímu záruku za jakost zboží. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží bez vad a trvá 
v případě všech stolních počítačů 60 měsíců, v případě všech plochých monitorů, notebooků a 
dokovacích stanic 24 měsíců, a v případě ostatního zboží (brašny, klávesnice a myši) 24 měsíců. 

4.4 Součástí záruky je po celou záruční dobu služba odstranění vad zboží do druhého pracovního 
dne od nahlášení, a to na místě u zákazníka (kupujícího), tzn. v následujících místech pracovišť 
kupujícího: 

1) Jablonec nad Nisou (Československé armády 4805/24,466 05 Jablonec nad Nisou), 

2) Liberec (České mládeže 632/32, 460 06 Liberec), 

3) Česká Lípa (Sosnová 97, 470 05 Česká Lípa) a 

4) Semily (Vysocká 576, 513 01 Semily). 

5) Hrabačov (Krkonošská 785, Jílemnice-Hrabačov 514 01) 

6) Nová Ves nad Nisou ( Nová Ves nad Nisou 611, Nová Ves nad Nisou 468 27) 

7) Nový Bor ( Okrouhlá 1, Nový Bor 473 01) 

8) Rychnov n.N. ( Nádražní 166, Rychnov u Jablonce nad Nisou 468 02) 

9) Turnov ( Průmyslová 3001, Turnov 51101) 

Prodávající se zavazuje tuto službu zajistit. Odměna za poskytování služby dle tohoto článku 4.4 
smlouvy je již zahrnuta v kupní ceně dle článku II. smlouvy a prodávající není oprávněn 
v souvislosti s jejím poskytováním po kupujícím požadovat jakékoliv dodatečné platby. 

V. 
Platební podmínky 

5.1 Kupující nebude poskytovat zálohy. Kupní cena za zboží bude kupujícím uhrazena po řádném 
předání kompletního zboží, a to na základě faktury, která bude mít náležitosti daňového 
dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. V případě, že 
bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je kupující oprávněn fakturu vrátit k 
přepracování. Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. Nová 
lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené nebo nové faktury kupujícímu. 

5.2 Splatnost faktury je 30 dnů od doručení faktury kupujícímu. Přílohou faktury bude doklad o 
řádném dodání předmětu plnění, tj. předávací protokol o bezvadném předání a převzetí zboží, 
popř. předávací protokol včetně potvrzení kupujícího, že vady uvedené v předávacím protokolu 
byly odstraněny. 

Článek VI. 
Smluvní pokuty 

6.1 V případě, že prodávající bude v prodlení s dodávkou zboží (tzn. pokud nebude zboží dodáno 
v objednaném množství, v dohodnuté jakosti nebo v dohodnutém termínu), je prodávající 
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i jen započatý den 
prodlení. 

4 



6.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části, je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý i jen započatý den 

6.3 Ujednáním o smluvní pokutě nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody. 

7.1 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě, že druhá smluvní strana 
poruší některou ze svých povinností stanovených v této smlouvě. Účinky odstoupení od této 
smlouvy podle věty předchozí nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení smluvní strany 
odstupující druhé smluvní straně doručeno. 

7.2 Tato smlouva je vypracována celkem ve čtyřech vyhotoveních, z nichž kupující obdrží dva výtisky 
a prodávající dva výtisky. Veškeré změny této smlouvy je možno provádět pouze písemně, a to 
formou dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

7.3 Budou-li jakákoliv ustanovení obsažená v této smlouvě považována za neplatná, nelegální nebo 
nevymahatelná v jakémkoliv smyslu, pak platnost, legálnost a vymahatelnost zbývajících 
ustanovení není tímto v žádném směru dotčena nebo ovlivněna. Smluvní strany projednají a 
dohodnou nahrazení takovýchto neplatných, nelegálních či nevymahatelných ustanovení. 

7.4 Smluvní strany čestně prohlašují, že si smlouvu přečetly, porozuměly jí a plně a bezvýhradně 
souhlasí s jejím obsahem. Dále prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě své pravé a svobodné 
vůle, nikoliv pod nátlakem nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy. 

7.5 Tato Smlouva nabývá platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Technická specifikace 

Příloha č. 2 - Cenový rozpis 

prodlení. 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

V Jablonci nad Nisou dne V Libe 

Ladislav Kocour 
ředitel regionálního odborného centra 

SUrsice LK í=s.s.na základě pověření AutoCont CZ a.s. 
/ Československé armády 4805/24 

486 05 Jablonec nad Nisou (g) f 

DIČ. c 
Ing. Josef Rechcígl 
místopředseda představenstva 
Silnice LK a.s. 

5 



Y 
SILNICE LK 

Příloha č. 1 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Technická specifikace pro poptávku zařízení: 

• Celkem 20 pc, z toho 

o lOx klasický stolní pc 

o lx notebook 14" 

o 9x notebook 15,6" 

• 20x monitor 

• lx monitor 27" 

• 9x brašna pro nb 15,6" 

• lx brašna pro nb 14" 

• lOx Dokovací stanice pro NB 

• lOx klávesnice, myš 

• 20x kancelářský balík MS Office 

Silnice LK a.s. 
Československé armády 4805/ 24 
466 05 Jablonec nad Nisou 

T: +420 488 043 235 
E: infoissilnicelk.cz 
W: www.silnicelk.cz 

IČO 28746503 
DIČ: CZ28746503 

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeného Krajským 
soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 2197 



SILNICE LK 
ČÁST TI STOLNÍ POČÍTAČ (10 KUSŮ) DELL Optiplex 3020MT 

Parametr Požadavek Nabídka 

Skříň: Mini tower Mini tower 

Konstrukční provedení Beznástrojový přístup do skříně a k hlavním 

komponentům PC 

Beznástrojový přístup do skříně a 

k hlavním komponentům PC 

Konstrukční provedení 

Možnost uzamčení skříně, detekce 

otevření skříně 

Maximální rozměry (mm): 360 x 180 x 420 

Možnost uzamčení skříně, 

detekce otevření skříně 

Rozměry: 360x175x417 mm 

Procesoru CPU: CPU o výkonu min. 4950 bodů v testu 

Passmark CPU mark 

(http://www.cpubenchmark.net/) 

Intel Í3-4160 - 5040 bodů 

Paměť operační: Min. 4GB RAM, DDR3 min. 1600 MHz, 

s možností rozšíření až na 16GB RAM 

4GB RAM, DDR3 1600 MHz, 

s možností rozšíření až na 16GB 

RAM 

Hard Disk: Min. 500GB HDD, SATA III, min. 7200 

ot/min. 

500GB HDD, SATA III, 7200 

ot/min. 

Mechanika médií: Min. DVD+/- RW DVD+/- RW 

Karta síťová: lx RJ45 10/100/1000 Mbit/s, integrovaná lx RJ45 10/100/1000 Mbit/s , 

integrovaná 

Karta zvuková: integrovaná Integrovaná 

Karta grafická: Integrovaná grafická karta o výkonu min. 

510 bodů v testu Passmark G3D Mark 

(http://www.videocardbenchmark.net/) 

Intel HD4400 - 545 bodů 

Typ a počet rozhraní: Min.8x USB (min. 2 USB na přední straně 

PC, min. 2 USB standartu 3.0). lx PCI-

Expressxl6, min. lx VGA, lx Display port, 

porty na sluchátka i mikrofon z obou stran 

PC. 

8x USB (2 USB na přední straně 

PC, 2 USB standartu 3.0). lx PCI-

Expressxl6, lx VGA, lx Display 

port, porty na sluchátka i 

mikrofon z obou stran PC. 

Silnice LK a.s. 
Československé armády 4805/24 
466 05 Jablonec nad Nisou 

T: +420 488 043 235 
E: info&silnicelk.cH 
W: www.silnicelk c z 

IČO 28746503 
DIČ: CZ28746503 

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeného Krajským 
soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 2197 

http://www.cpubenchmark.net/
http://www.videocardbenchmark.net/


SILNICE LK 
Operační systém: Z důvodu kompatibility se stávajícím 

prostředím požadujeme 64bitový operační 

systém Windows vhodný pro práci 

v doméně. Např. Windows 7 Professional 

Windows 7 Professional 64bit 

předinstalovaný + reinstalační 

media vč. licence na WIN 8.1 Pro 

Příslušenství - klávesnice: CZ USB s numerickou částí, tj. plná 

klávesnice min. 101 kláves, stejného 

výrobce jako základní jednotka PC 

DELL KB212-B 

CZ USB s numerickou částí, tj. 

plná klávesnice 

- myš: Optická s kolečkem, USB, stejného výrobce 

jako základní jednotka PC jako stolní 

počítač. 

DELL MS111 

Optická s kolečkem, USB 

Zdroj: Napájecí zdroj max.290W s účinností 85%, 

vyhovující normě EnergyStar 5.2 

290W s účinností 85%, vyhovující 

normě EnergyStar 5.2 

Záruční doba: min. 60 měsíců, součástí záruky stolních 

počítačů musí být po celou záruční dobu 

služba odstranění vad do druhého 

pracovního dne u zákazníka, tzn. v 

následujících místech pracovišť zadavatele, 

které se nachází v rozmezí Libereckého 

kraje 

Záruka musí být ověřitelná na webu 

výrobce zařízení 

Na stránkách výrobce musí být ke stažení 

veškeré ovladače pro konkrétní daný typ 

PC. 

60 měsíců 

Záruka je garantováno 

společností DELL-Zadavatel 

zavolá na linku DELL -

225 772 727 a s operátorem se 

domluví na výměně vadné 

komponenty. Následující pracovní 

den buď přijde náhradní díl 

(uživatelsky výměnné díly) nebo 

přijíždí technik společnosti DELL. 

Případně je možné provést 

reklamaci prostřednictvím 

společnosti AutoCont CZ a.s.-910 

971 592 

Záruka ověřitelná na webu 

výrobce 

Na stránkách výrobce jsou ke 

stažení veškeré ovladače pro 

konkrétní daný typ PC. 

Kompletace a dodací 

podmínky: 

Dodání nových, kompletně smontovaných, 

zaběhnutých stolních počítačů s 

nainstalovaným operačním systémem a 

ovladači, včetně veškeré kabeláže potřebné 

Dodání nových, kompletně 

smontovaných, zaběhnutých 

stolních počítačů s 

nainstalovaným operačním 

systémem a ovladači, včetně 

Silnice LK a.s. 
Československé armády 4805/24 
466 05 Jablonec nad Nisou 

T: +420 488 043 235 
E: info@silnicelk.cz 
W: www.silnicelk.cz 

ICO 28746503 
DIČ: 0Z28746503 

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeného Krajským 
soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 2197 



SILNICE LK 
pro funkčnost. veškeré kabeláže potřebné pro 

funkčnost. 

Požadavky na 
certifikáty na ochranu 
životního prostředí 

EPEAT Registered, EnergyStar 5.2, WEEE, 

EU RoHS 

EPEAT Registered, EnergyStar 6.0, 

WEEE, EU RoHS 

ČÁST PLOCHÝ MONITOR (20 

T2 KUSŮ) 
DELL P2414H 

Parametr Požadavek Nabídka 

Typ displeje: LED, matný, IPS, antireflexní LED, matný, IPS, antireflexní 

Rozlišení ve vodorovné 

rovině: 
1920 1920 

Rozlišení ve svislé rovině: 1080 1080 

Délka úhlopříčky v palcích Min. 23,8" 23,8" 

Jas obrazu: Min.250 cd/m2 250 cd/m2 

Silnice LK a.s. 
Československé armády 4805/24 
466 05 Jablonec nad Nisou 

T: +420 488 043 235 
E: infoifflsilnicelk.cz 
W: www.silnicelk.cz 

IČO 28746503 
DIČ: CZ28746503 

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeného Krajským 
soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 2197 



SILNICE LK 
Rozteč pixelů: Max 0,28mm 0,2745 mm 

Kontrast obrazu: 1000:1 1000:1 

Doba odezvy: 8ms 8ms 

Typ rozhraní: DVI, VGA, DP. Min. 3 porty USB pro 

připojení periferních zařízení 

DVI, VGA, DP. 3 porty USB 

pro připojení periferních 

zařízení 

Poměr stran: 16:9 16:9 

Speciální požadavky a 

vlastnosti: 
Stejná obchodní značka jako stolní 

počítač v části TI. Stojan s možností 

nastavení výšky, otočení, naklonění 

a natočení 

Ano - DELL 

Stojan s možností nastavení 

výšky, otočení, naklonění a 

natočení 

Záruka: 36 měsíců 36 měsíců 

Kompletace a dodací 

podmínky: 
Dodání kompletních monitorů 

v originálním balení včetně veškeré 

potřebné kabeláže pro propojení 

s PC poptávaných v části TI 

Dodání kompletních 

monitorů v originálním 

balení včetně veškeré 

potřebné kabeláže pro 

propojení s PC poptávaných 

v části TI 

ČÁST PLOCHÝ MONITOR (1 

T3 KUS) 

Silnice LK a.s. 
Československé armády 4805/24 
466 05 Jablonec nad Nisou 

T: +420 488 043 235 
E: info@silnicelk.cz 
W: www.silnicelk cz 

IČO 28746503 
DIČ: CZ28746503 

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeného Krajským 
soudem v Ústí nad Labem oddíl B vložka 2197 



SILNICE LK 
DELL P2714H 

Parametr Požadavek Nabídka 

Typ displeje: LED, matný, IPS, antireflexní LED, matný, IPS, antireflexní 

Rozlišení ve vodorovné 

rovině: 
1920 1920 

Rozlišení ve svislé rovině: 1080 1080 

Délka úhlopříčky v palcích Min. 27" 27" 

Jas obrazu: Min.300 cd/m2 300 cd/m2 

Kontrast obrazu: 2 000 000:1 2 000 000:1 

Doba odezvy: 8ms 8ms 

Typ rozhraní: DisplayPort,DVI, VGA, USB pro 

připojení periferních zařízení 

DisplayPort,DVI, VGA, USB 

pro připojení periferních 

zařízení 

Poměr stran: 16:9 16:9 

Speciální požadavky a 

vlastnosti: 
Stejná obchodní značka jako stolní 

počítač v části TI. Stojan s možností 

nastavení výšky, otočení, naklonění 

a natočení 

Ano - DELL 

Stojan s možností nastavení 

výšky, otočení, naklonění a 

natočení 

Silnice LK a.s. 
Československe armády 4805/24 
466 05 Jablonec nad Nisou 

T: +420 488 043 235 
E: info@silnicelk.cz 
W: www.silnicelk.cz 

IČO 28746503 
DIČ: CZ28746503 

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeného Kraiským 
soudem v Ústí nad Labem oddíl 8, vložka 2197 



SILNICE LK 
Záruka: 36 měsíců 36 měsíců 

Kompletace a dodací 

podmínky: 
Dodání kompletních monitorů 

v originálním balení včetně veškeré 

potřebné kabeláže pro propojení 

s PC poptávaných v části TI 

Dodání kompletních 

monitorů v originálním 

balení včetně veškeré 

potřebné kabeláže pro 

propojení s PC poptávaných 

v části TI 

Silnice LK a.s. 
Československe armády 4805/24 
466 05 Jablonec nad Nisou 

T: +420 488 043 235 
E: info@silnicelk.cz 
W: www.silnicelk.cz 

IČO 28746503 
DIČ: CZ28746503 

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeného Krajským 
soudem v Ustí nad Labem oddíl B, vložka 2197 



SILNICE LK 
CAST 

T4 
NOTEBOOK 15,6" (9 KUSŮ) DELL Latitude E5550 

Parametr Požadavek Nabídka 

Display: 39,6cm (15,6palcový) antireflexní 

displej LCD s podsvícením LED, 

s rozlišením HD (1366 x 768) 

39,6cm (15,6palcový) 

antireflexní displej LCD 

s podsvícením LED, 

s rozlišením HD (1366 x 768) 

CPU: CPU s výkonem min. 3510 bodů v testu 
Passmark CPU Mark 
fhtto://www.CDubenchmark.net/') 

Intel i5-5200u - 3510 bodů 

Ram: 4 GB, DDR3 min. 1600MHz, 

možnost osazení 16GB RAM 

4 GB, DDR3 min. 1600MHz, 

možnost osazení 16GB RAM 

HDD: 500GB hybridní disk SSHD 500GB hybridní disk SSHD 

Grafická karta: Integrovaná, výkon min. 545 bodů 
v testu Passmark G3D Mark 
(httD://www.videocardbenchmark.net/) 

Intel HD5500 - 559 bodů 

Síťový adaptér: Integrovaný Gigabit Ethernet 
10/100/1000 M bit/s 
Wi-Fi 802.11 ac/a/b/g/n 
Bluetooth 4.0 

Integrovaný Gigabit Ethernet 
10/100/1000 M bit/s 
Wi-Fi 802.11 ac/a/b/g/n 
Bluetooth 4.0 

Operační systém: Z důvodu kompatibility se stávajícím 
prostředím požadujeme 64bitový 
operační systém Windows vhodný pro 
práci v doméně. Např. Windows 7 
Professional 

Windows 7 Professional 64bit 

předinstalovaný + reinstalační 

media vč. licence na WIN 8.1 

Pro 

baterie 4 článková baterie, min. 50 Wh 4 článková baterie, 51 Wh 

hmotnost < 2,3 Kg < 2,3 Kg 

I/O porty USB 3.0 - min. 3x 
Čtečka paměťových karet min. SD 
Dokovací konektor 
VGA 
HDMI 

USB 3.0-3x 
Čtečka paměťových karet SD 
Dokovací konektor 
VGA 
HDMI 

Silnice LK a.s. 
Československé armády 4805/24 
466 05 Jablonec nad Nisou 

T: +420 488 043 235 
E: infoi?silnicelk.cz 
W: www.silnicelk cz 

IČO 28746503 
DIČ: CZ28746503 

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeného Krajským 
soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 2197 

http://www.CDubenchmark.net/'
http://www.videocardbenchmark.net/


SILNICE LK 
Klávesnice Podsvícená interní česká klávesnice 

vč. Numerického bloku 

Podsvícená interní česká 

klávesnice vč. Numerického 

bloku 

Ostatní Webkamera integrovaná Webkamera integrovaná 

Záruka: Mezinárodní, min. 60 měsíců na 

celou sestavu. Započetí opravy 

notebooku nejpozději následující 

pracovní den po nahlášení závady v 

místě instalace notebooku. 

Mezinárodní, 60 měsíců na 

celou sestavu. Započetí 

opravy notebooku 

nejpozději následující 

pracovní den po nahlášení 

závady v místě instalace 

notebooku. 

Záruční servis a technická 

podpora 
Jediné kontaktní místo pro 

nahlášení poruch v celé ČR, servisní 

střediska pokrývající celé území ČR, 

možnost sledování servisních 

reportů prostřednictvím Internetu. 

Podpora poskytovaná 

prostřednictvím telefonní linky 

musí být dostupná v pracovní dny 

minimálně v době od 9:00 do 16:00 

hod. Podpora prostřednictvím 

Internetu musí umožňovat 

stahování ovladačů a manuálů z 

internetu adresně pro konkrétní 

zadané sériové číslo zařízení 

Jediné kontaktní místo pro 

nahlášení poruch v celé ČR, 

servisní střediska pokrývající 

celé území ČR, možnost 

sledování servisních reportů 

prostřednictvím Internetu. 

Podpora poskytovaná 

prostřednictvím telefonní 

linky je dostupná v pracovní 

dny minimálně v době od 

9:00 do 16:00 hod. Podpora 

prostřednictvím Internetu 

umožňuje stahování 

ovladačů a manuálů z 

internetu adresně pro 

konkrétní zadané sériové 

číslo zařízení 

Silnice LK a.s. 
Československé armády 4805/24 
466 05 Jablonec nad Nisou 

T: +420 488 043 235 
E: infot&silnicelk.cz 
W: www.silnicelk.cz 

IČO: 28746503 
DIČ: 0Z28746503 

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeného Krajským 
soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 2197 



SILNICE LK 

NOTEBOOK 14" (1 KUS) DELL Latitude E5450 

Parametr Požadavek Nabídka 

Display: 35,6cm (14palcový) antireflexní 

displej LCD s posvícením LED, 

s rozlišením HD (1366 x 768) 

35,6cm (14palcový) 

antireflexní displej LCD 

s posvícením LED, 

s rozlišením HD (1366 x 768) 

CPU: CPU s výkonem min. 3510 bodů v testu 
Passmark CPU Mark 
fhttp://www. CDubenchmark.net/) 

Intel i5-5300u, 3883 bodů 

Ram: 4 GB, DDR3 min. 1600MHz, 

možnost osazení 16GB RAM 

4 GB, DDR3 1600MHz, 

možnost osazení 16GB RAM 

HDD: 500GB hybridní disk SSHD 500GB hybridní disk SSHD 

Grafická karta: Integrovaná, výkon min. 545 bodů 
v testu Passmark G3D Mark 
(httD://www. videocardbenchmark.net/) 

Intel HD5500 - 559 bodů 

Síťový adaptér: Integrovaný Gigabit Ethernet 
10/100/1000 Mbit/s 
Wi-Fi 802.11 ac/a/b/g/n 
Bluetooth 4.0 

Integrovaný Gigabit Ethernet 
10/100/1000 M bit/s 
Wi-Fi 802.11 ac/a/b/g/n 
Bluetooth 4.0 

Operační systém: Z důvodu kompatibility se stávajícím 
prostředím požadujeme 64bitový 
operační systém Windows vhodný pro 
práci v doméně. Např. Windows 7 
Professional 

Windows 7 Professional 64bit 

předinstalovaný + reinstalační 

media vč. licence na WIN 8.1 

Pro 

baterie 4 článková baterie, min. 50 Wh 4 článková baterie, 51 Wh 

Silnice LK a.s. 
Československé armády 4805/24 
466 05 Jablonec nad Nisou 

T: +420 488 043 235 
E: 1nfo@s1ln1celk.c2 
W: www.silnicelk.cz 

IČO 28746503 
DIČ: CZ28746503 

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeného Krajským 
soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 2197 

http://www


SILNICE LK 
hmotnost < 2,0 Kg < 2,0 Kg 

I/O porty USB 3.0 - min. 3x 
Čtečka paměťových karet min. SD 
Dokovací konektor 
VGA 
HDMI 

USB 3.0- 3x 
Čtečka paměťových karet min. 
SD 
Dokovací konektor 
VGA 
HDMI 

Klávesnice Podsvícená interní česká klávesnice Podsvícená interní česká 

klávesnice 

Ostatní Webkamera integrovaná Webkamera integrovaná 

Záruka: Mezinárodní, min. 60 měsíců na 

celou sestavu. Započetí opravy 

notebooku nejpozději následující 

pracovní den po nahlášení závady v 

místě instalace notebooku. 

Mezinárodní, 60 měsíců na 

celou sestavu. Započetí 

opravy notebooku 

nejpozději následující 

pracovní den po nahlášení 

závady v místě instalace 

notebooku. 

Záruční servis a technická 
podpora 

Jediné kontaktní místo pro 

nahlášení poruch v celé ČR, servisní 

střediska pokrývající celé území ČR, 

možnost sledování servisních 

reportů prostřednictvím Internetu. 

Podpora poskytovaná 

prostřednictvím telefonní linky 

musí být dostupná v pracovní dny 

minimálně v době od 9:00 do 16:00 

hod. Podpora prostřednictvím 

Internetu musí umožňovat 

stahování ovladačů a manuálů z 

internetu adresně pro konkrétní 

zadané sériové číslo zařízení 

Jediné kontaktní místo pro 

nahlášení poruch v celé ČR, 

servisní střediska pokrývající 

celé území ČR, možnost 

sledování servisních reportů 

prostřednictvím Internetu. 

Podpora poskytovaná 

prostřednictvím telefonní 

linky je dostupná v pracovní 

dny minimálně v době od 

9:00 do 16:00 hod. Podpora 

prostřednictvím Internetu 

umožňuje stahování 

ovladačů a manuálů z 

internetu adresně pro 

konkrétní zadané sériové 

číslo zařízení 

Silnice LK a.s. 
Československé armády 4805/24 
466 05 Jablonec nad Nisou 

T: +420 488 043 235 
E: info@silnicelk.cz 
W: www.silnicelk.cz 

IČO: 28746503 
DIČ: 0Z28746503 

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeného Krajským 
soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 2197 



SILNICE LK 

ČÁST T6 DOKOVACÍ STANICE (10 KUSŮ) DELL Euro2 Simple E-port II 

Parametr Požadavek Nabídka 

Požadavky: Dokovací stanice stejného 
výrobce, jako je výrobce 
zařízení v části T4 a T5, 
vhodná pro dokování 
nabízeného notebooku 

Dokovací stanice stejného 

výrobce, jako je výrobce zařízení 

v části T4 a T5, vhodná pro 

dokování nabízeného 

notebooku 

Porty: Min. následující porty: VGA, 
DP, DVI, 6x USB, eSATA, RJ-
45, audio, mikrofon 
Včetně napájecího adaptéru 

VGA, DP, DVI, 6x USB, eSATA, RJ-
45, audio, mikrofon 
Včetně napájecího adaptéru 

Záruka: Min.36měsíců 36měsíců 

KLÁVESNICE A MYŠ (10 KUSŮ) DELL KB212-B a DELL Laser Scroll USB 
ČÁSTT7 

Parametr Požadavek Nabídka 

Požadavky: Set klávesnice a myši 
stejného výrobce, jako je 
výrobce zařízení v části T4 a 
T5, USB 
Klávesnice česká, myš 
optická s kolečkem 

Set klávesnice a myši stejného 
výrobce, jako je výrobce zařízení 
v části T4 a T5, USB 
Klávesnice česká, myš laserová s 
kolečkem 

ČÁSTT8 BRAŠNA 15,6" (9 KUSŮ) DELL Urban 2.0 Toploader 

Parametr Požadavek Nabídka 

Silnice LK a.s. 
Československé armády 4805/24 
466 05 Jablonec nad Nisou 

T: +420 488 043 235 
E: mfoiBsilnicelk.cz 
W: www.silnicelk.cz 

IČO 28746503 
DIČ: 0Z28746503 

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeného Krajským 
soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 2197 



SILNICE LK 
Požadavky: Brašna na notebook 

stejného výrobce, jako je 
výrobce zařízení vhodná pro 
přenos nabízeného 
notebooku s úhlopříčkou 
15,6" 

Brašna na notebook stejného 

výrobce, jako je výrobce zařízení 

vhodná pro přenos nabízeného 

notebooku s úhlopříčkou 15,6" 

ČÁSTT9 BRAŠNA 14" (1 KUS) DELL Urban 2.0 Toploader 

Parametr Požadavek Nabídka 

Požadavky: Brašna na notebook 
stejného výrobce, jako je 
výrobce zařízení vhodná pro 
přenos nabízeného 
notebooku s úhlopříčkou 14" 

Brašna na notebook stejného 

výrobce, jako je výrobce zařízení 

vhodná pro přenos nabízeného 

notebooku s úhlopříčkou 14" 

. ~ , , o 4 Microsoft Office Home and Business 
*Act SW KANCELARSKY BALÍK 20 KUSU 
CAST 2013 32-bit/x64 CZ 
T10 

Parametr Požadavek Nabídka 

Kancelářský software: Z důvodu kompatibility se 
stávajícím prostředím požaduje 
Zadavatel Microsoft Office 2013 
CZ ve verzi pro podnikatele 
(Home and Business) včetně 
licence; Zadavatel nepřipouští 
jiný balík kancelářského 
software. 

Office Home and Business 

2013 32-bit/x64 CZ 

AutoCont CZ a.s. 
Ladislav Kocour 

ředitel regionálního odborného centra 

na základě pověření 

Silnice LK a.s. 
Československé armády 4805/24 
466 05 Jablonec nad Nisou 

T: +420 488 043 235 
E: info@silnícelk.cz 
W: www.silnicelk.cz 

IČO 28746503 
DIČ: CZ28746503 

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeného Kraiskym 
soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 2197 



Q. 
rsi 
O 
ce. 

LU 
u 

C
en

a 
be

z 
D

PH
 (K

č)
* ce

lk
em

 
13

5 
00

0,
00

 K
č 

95
 0

00
,0

0 
Kč

 

6 
48

0,
00

 K
č 

21
8 

70
0,

00
 K

č 

25
 0

60
,0

0 
Kč

 

2
1
 6

00
,0

0 
Kč

 

4 
40

0,
00

 K
č 

4 
86

0,
00

 K
č 

54
0,

00
 K

č 

97
 0

00
,0

0 
Kč

 

C
en

a 
be

z 
D

PH
 (K

č)
* 

je
dn

ot
ko

vá
 

13
 5

00
,0

0 
Kč

 

4 
75

0,
00

 K
č 

6 
48

0,
00

 K
č 

24
 3

00
,0

0 
Kč

 

25
 0

60
,0

0 
Kč

 

2 
16

0,
00

 K
č 

44
0,

00
 K

č 

54
0,

00
 K

č 

54
0,

00
 K

č 

4 
85

0,
00

 K
č 

P
oč

et
 

je
dn

ot
ek

 
10

,0
00

 

20
,0

00
 

1,
00

0 

9,
00

0 o o <q 

O
O

O
'O

I 

O
O

O
'O

I 

o o CD 
CTÍ" 1,

00
0 

20
,0

00
 

M
ěr

n
á 

je
dn

ot
ka

 
ku

s 

ku
s 

ku
s 

ku
s 

ku
s 

ku
s 

ku
s 

ku
s 

ku
s 

ku
s 

N
áz

ev
 a

 p
op

is
 p

ol
ož

ky
*)

 

S
to

ln
í p

oč
íta

č 
(T

I)
 

P
od

le
 p

ož
ad

av
ku

 v
 č

ás
ti 

T
I 

Te
ch

ni
ck

é 
sp

ec
ifi

ka
ce

 v
 p

ří
lo

ze
 č

. 
1
. 

P
lo

ch
ý 

m
on

ito
r 

(T
2)

 
P

od
le

 p
ož

ad
av

ku
 v

 č
ás

ti 
T2

 T
ec

hn
ic

ké
 sp

ec
ifi

ka
ce

 v
 p

ří
lo

ze
 č

. 
1
. 

P
lo

ch
ý 

m
o
n
ito

r 
(T

3)
 

P
od

le
 p

ož
ad

av
ku

 v
 č

ás
ti 

T3
 T

ec
hn

ic
ké

 sp
ec

ifi
ka

ce
 v

 p
ří

lo
ze

 č
. 

1
. 

N
ot

eb
oo

k 
15

,6
"s

 S
SH

D
 D

is
ke

m
 (T

4)
 

P
od

le
 p

ož
ad

av
ku

 v
 č

ás
ti 

T4
 T

ec
hn

ic
ké

 s
pe

ci
fik

ac
e 

v 
př

ílo
ze

 č
. 

1
; 

N
ot

eb
oo

k 
14

" s
 S

Sh
d 

di
sk

em
 (T

5)
 

P
od

le
 p

ož
ad

av
ku

 v
 č

ás
ti 

T5
 T

ec
hn

ic
ké

 sp
ec

ifi
ka

ce
 v

 p
ří

lo
ze

 č
. 

1
. 

D
ok

ov
ac

í s
ta

ni
ce

(T
6)

 
P

od
le

 p
ož

ad
av

ku
 v

 č
ás

ti 
T6

 T
ec

hn
ic

ké
 sp

ec
ifi

ka
ce

 v
 p

ří
lo

ze
 č

. 
1

. 

K
lá

ve
sn

ic
e 

a 
m

yš
(T

7)
 

P
od

le
 

po
ža

da
vk

u 
v 

čá
st

i 
T7

 T
ec

hn
ic

ké
 sp

ec
ifi

ka
ce

 v
 p

ří
lo

ze
 č

.l 

B
ra

šn
a 

15
,6

"(
T

8)
 

P
od

le
 

po
ža

da
vk

u 
v 

čá
st

i 
T8

 T
ec

hn
ic

ké
 sp

ec
ifi

ka
ce

 v
 p

ří
lo

ze
 č

.l 

B
ra

šn
a 

14
"(

T
9)

 
P

od
le

 
po

ža
da

vk
u 

v 
čá

st
i 

T9
 T

ec
hn

ic
ké

 sp
ec

ifi
ka

ce
 v

 p
ří

lo
ze

 č
.l 

S
of

tw
ar

e 
M

S
 O

FF
IC

E 
20

13
C

Z 
(T

10
) 

P
od

le
 p

ož
ad

av
ku

 v 
čá

st
i T

10
 T

ec
hn

ic
ké

 s
pe

ci
fik

ac
e 

v 
př

ílo
ze

 č
.l
 

Č
ís

lo
 

po
lo

žk
y 

T—Í CS1 ro W) ID r- OO en 10
 



>u >u 
v 

>u 
v 

O O O 00 o 00 
O "t to 
00 
o 1X3 

IZ 

fN (X) 
ID 

^ř l£> rsl 
m 00 <£> 

C
en

a 
ce

lk
em

 b
ez

 D
P

H
 (K

č)
 

S
az

ba
 D

P
H

 (%
) *

* 

V
ýš

e 
D

P
H

 (K
č)

 

C
el

ke
m

 c
en

a 
vč

et
ně

 D
P

H
 (K

č)
 

<o >u 
TO •a 

_ro 
> 
O 
QJ 

to 
$ 
o 

a) o c TO 

> TO T3 TO >rsi 
O Q. 
u 

'ET 
•a 
to -ro c 

>N >ai > 

'5* c 
~o aj 
o — 

a. 

o ±-
-tu > 
o c aj o 
j*. 
aj >M 
O 
o Q. 

"E 
>QJ 
c 
QJ U 
O 

. ̂ E CD k. -QJ 4-> fU to 
$ >-to 

O X 
<£ 
o to 

>-to 
O X 

• —  VC 
QJ >u i- TO TO i-
$ aj 

CL "O o 
TO o -C SI 
QJ -QJ 
O C TO TO i- > 3 -TO 
00 T3 t»— O c •a o JX. o 

-QJ C 
JC -QJ C -QJ c -O TO o > -C _o to 4-> 

->-
TO 

+-> 

X) C 
to TO 3 C 
E >QJ 

C 
Ir 

4—' OJ 
o 4-1 

>u 
'c 
o rsl 

-QJ c 
E -TO OJ 

-QJ > -QJ TO TO x: NJ 4-> 
o NJ to 
o -QJ QJ o _C to Q. 'óT >QJ >v_ C QJ QJ 4—* >U 
TO > QJ 

4—• 
>U 
O Q. 

E >0J 
a. 
E 

4—• 
>U 
O Q. c 

CL 
o 

E TO Z3 
O r~\ 4—* 
Z3 
O LJ to -a to E -Q 

>M o OJ O -a >U JD _ TO M o 
Z3 JZ 13 i_ 

T3 

c -TO X3 
O •a 

>u 
O a. 

"E 
O 4—' 

->- o 
X: X3 4—' to -QJ 

4—' to 
"O CO -OJ c TO E TO .y: E > 
>-

o o 
-TO "O 

3 o o O 
M "O 

>- -QJ >• 
C i— c -C OJ -C u Jsi u 
QJ >to QJ >to QJ >to 
> > > 
• • • 

to -CT3 >U 3 O to 
-QJ 
C (T3 > 
O tO ro Q. O) i_ 
O X5 
g £ 

-QJ OJ 
ti M 
>M O 
3 
O ' S  
3 o c .to ro 
'-V -v 
£ -a ... w ra aj 
5 > 

*— — — >i_ ->» OJ CL -Q ~ O) --
C 

-Q ro 
-QJ > 
O c 

->-
-O 

>0; 
£ 4/) 
QJ 
C 
>• 

-ie: 
>QJ 
c 4-J 
QJ >u > 

QJ u -O 
O i— 
->-
> 

>-
c ro 

o Q. 
"D 
O Q. 
'E ro 
'o > 
r 
->• 
c 
OJ >o 
c 
o 
3 

>QJ 

E to 
QJ 
C 
>• 

E 
-QJ 

C 
OJ 

'aT § 

1! 
QJ 

fU 
$ 
ť O 

O -O M 
-QJ 
c 
TO > 

-TO "O O T3 

C 
TO 

ÍŇ 
O -Q M 

-QJ 
C 
TO > 

-TO •a o •o 

c >-4-J to QJ 
a. c >u 
E 
o 

TO i— QJ >• 
CL > 4-" o 3 ->-

"t7i 
'E TO 

O 
E 

QJ to 
E i-TO > 
>M 
O •c >u 

X2 o _QJ M to T3 -QJ ->• O C c CL TO TO TO > > TO 
-TO -TO -X. 
"O -a Z3 
O o -TO "O •a NI 
• • • 

-Q uo 
o o r\i 
LO ro fN 
>u 
ro c 
o 

-TO rsl 
_QJ 
T3 

O 
C c 
> 
o O. 

-TO > 
O >c 
TO TJ 

-TO C 
QJ to 
QJ 
C 
QJ Sl-
CL. 

'51 

TO c 
>-

_o 
o Q. 

O <N 
cn o 
ai 
o 
QJ >QJ 
c •O 

> 
o 
CL 

H? >QJ 
QJ ~0 

-OJ 
c 
o -Q 
•a o 
o 

J£ 
c 

-TO 
C O 
'oo 
QJ 

T3 QJ 

3 
O u O 
V 
> TO 
TJ TO 



PLNÁ MOC 

Zmocnitel: AutoCont CZ a.s. 
Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00 
IČ 47676795 
zapsaný do obchodního rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 814 
jednající předsedou představenstva Ing. Jaroslavem Biolkem 

Zmocněnec: Ladislav Kocour 
funkce: ředitel regionálního obchodního centra 
r.č.: 70 11 29/ 1122 
trvale bytem: Pikovická 5/516, 147 00 Praha 4 

Zmocnitel uděluje tímto zmocněnci plnou moc k tomu, aby: 

za zmocnitele jednal s třetími osobami, podepisoval s třetími osobami 
smlouvy, rámcové smlouvy a přijímal od třetích osob objednávky, pokud 
předmětem takových právních úkonů bude dodávka zboží nebo služeb 
třetím osobám, a to do rozsahu 1 000.000 Kč bez DPH. 

Tato plná moc se uděluje na období ode dne jejího vystavení do 31. 12. 2015. 

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoli písemně odvolat. 

V Ostravě dne 2. ledna 2015 

AutoCont CZ a.s. 
Ing. Jaroslav Biolek, předseda představenstva 

Plnou moc přijímám 

Ladislav Kocour 



cJ 
ví> 
•5 

© 

-o 
•co -Tj 

KS 

y 
% * 
|S 

<« cp <D ti' O <• 


